® 12

@ 12

Verkehrshinweise
Zwickau, Neumarkt Steig4  ab
Zwickau, Georgenplatz Steig 2
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 1
Zwickau, BahnhofstraBe
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 11
Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, PolenzstraBe
Zwickau, GoethestraBe
Zwickau, Alberthohe
Zwickau, Marienthaler Hohe
Zwickau, Ahornweg
Zwickau, Am Windberg
Zwickau, Heinrich-Braun-StraBe
Zwickau, WaldstraBe
Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, Abzw nach Brand
Zwickau, Abzw nach Brand
Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, Brander Weg
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2
Zwickau, OlzmannstraBe
Zwickau, Abzw Neuplanitz
Zwickau, Galgengrund
Zwickau, Neuplanitzer StraBe
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe
Zwickau, PestalozzistraBe
Zwickau, Hans-Soph-StraBe
Zwickau, R.-Breitscheid-StraBe
Zwickau, Strandbad
Zwickau, Planitz, Hahnengasse
Iw., Planitz, Friedhof EH "Am Kreisverkehr" an

o Anschlusstreffen am Neumarkt

Montag - Freitag Schule

4.45
4.46
4.47
4.48
4.49
4.52
4.53
4.54
4.55
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.07
5.09
5.11
5.12
5.13
5.15
5.16
5.17
5.18
5.20
5.21
5.23

5.15
5.16
5.17
5.18
5.20
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.38
5.40
5.42
5.43
5.44
5.46
5.47
5.48
5.49
5.51
5.52
5.54

5.45
5.46
5.47
5.48
5.50
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08
6.10
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.24

612 30 16421712 30 18.4219.12 19.42 20.45 21.45 22.45

6.13
6.14
6.15
6.17
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.37
6.39
6.41
6.42
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.54

16.43 17.13
16.44 17.14
16.45 17.15
16.47 17.17
16.51 17.20
16.52 17.21
16.53 17.22
16.54 17.23
16.55 17.24
16.56 17.25
16.57 17.26
16.58 17.27
16.59 17.28
17.00 17.29
17.0117.30
17.0217.31
17.03 17.32
17.0517.33
17.07 17.35
17.09 17.37
17.1117.39
17.1217.40
17.1417.41
17.16 17.43
17.17 17.44
17.18 17.45
17.19 17.46
17.2117.48
17.22 17.49
17.24 17.51

18.43 19.13 19.43 20.46 21.46 22.46
18.44 19.14 19.44 20.47 21.47 22.47
18.45 19.15 19.45 20.48 21.48 22.48
18.47 19.17 19.47 20.50 21.50 22.50
18.50 19.20 19.50 20.53 21.53 22.53
18.51 19.21 19.51 20.54 21.54 22.54
18.52 19.22 19.52 20.55 21.55 22.55
18.53 19.23 19.53 20.56 21.56 22.56
18.54 19.24 19.54 20.57 21.57 22.57
18.55 19.25 19.55 20.58 21.58 22.58
18.56 19.26 19.56 20.59 21.59 22.59
18.57 19.27 19.57 21.00 22.00 23.00
18.58 19.28 19.58 21.01 22.01 23.01
18.59 19.29 19.59 21.02 22.02 23.02
19.00 19.30 20.00 21.03 22.03 23.03
19.01 19.31 20.01 21.04 22.04 23.04
19.02 19.32 20.02 21.05 22.05 23.05
19.03 19.33 20.03 21.06 22.06 23.06
19.05 19.35 20.05 21.08 22.08 23.08

19.07 . 20.07 21.10 22.10 23.10
19.09 | 20.0921.12 22.12 23.12
19.10 | 20.10 21.13 22.13 23.13
1911 | 20.1121.14 22.14 2314
19.13 20.13 21.16 22.16 23.16
19.14 2014 21.17 22.17 23.17
1915  20.1521.18 22.18 23.18
19.16 | 20.16 21.19 22.19 23.19
19.18 | 20.18 21.21 22.21 23.21
19.19 2019 21.22 22.22 23.22
19.21 | 20.21 21.24 22.24 23.24

Neumarkt » Hauptbahnhof » Marienthal » Neuplanitz » Planitz,
Markt

@ 12



@ 12 Montag - Freitag Ferien m

Verkehrshinweise oo o o
Zwickau, Neumarkt Steig4  ab 4.45 515 545 6.12 30 16.4217.12 30 18.42 19.12 19.42 20.45 21.45 22.45 5.45 6.45 7.45
Zwickau, Georgenplatz Steig 2 446 5.16 5.46 6.13 16.43 17.13 18.43 19.13 19.43 20.46 21.46 22.46 5.46 6.46 7.46
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 1 4.47 517 5.47 6.14 16.4417.14 18.44 19.14 19.44 20.47 21.47 22.47 5.47 6.47 7.47
Zwickau, BahnhofstraBe 4.48 5.18 5.48 6.15 16.45 17.15 18.45 19.15 19.45 20.48 21.48 22.48 5.48 6.48 7.48
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 11 4.49 5.20 5.50 6.17 16.47 17.17 18.47 19.17 19.47 20.50 21.50 22.50 5.50 6.50 7.50
Zwickau, KopernikusstraBe 452 5.23 553 6.21 16.51 17.20 18.50 19.20 19.50 20.53 21.53 22.53 5.53 6.53 7.53
Zwickau, PolenzstraBe 4.53 5.24 5.54 6.22 16.5217.21 18.51 19.21 19.51 20.54 21.54 22.54 5.54 6.54 7.54
Zwickau, GoethestraBe 454 5.25 555 6.23 16.53 17.22 18.52 19.22 19.52 20.55 21.55 22.55 5.55 6.55 7.55
Zwickau, Alberthéhe 4.55 5.26 5.56 6.24 16.54 17.23 18.53 19.23 19.53 20.56 21.56 22.56 5.56 6.56 7.56
Zwickau, Marienthaler Hohe 456 5.27 557 6.25 16.55 17.24 18.54 19.24 19.54 20.57 21.57 22.57 5.57 6.57 7.57
Zwickau, Ahornweg 4.57 5.28 5.58 6.26 16.56 17.25 18.55 19.25 19.55 20.58 21.58 22.58 5.58 6.58 7.58
Zwickau, Am Windberg 4.58 5.29 5.59 6.27 16.57 17.26 18.56 19.26 19.56 20.59 21.59 22.59 5.59 6.59 7.59
Zwickau, Heinrich-Braun-StraBe 459 5.30 6.00 6.28 16.58 17.27 18.57 19.27 19.57 21.00 22.00 23.00 6.00 7.00 8.00
Zwickau, WaldstraBe 5.00 531 6.01 6.29 16.59 17.28 18.58 19.28 19.58 21.01 22.01 23.01 6.01 7.01 8.01
Zwickau, Virchowplatz 5.01 532 6.02 6.30 17.00 17.29 18.59 19.29 19.59 21.02 22.02 23.02 6.02 7.02 8.02
Zwickau, Abzw nach Brand 5.02 5.33 6.03 6.31 17.01 17.30 19.00 19.30 20.00 21.03 22.03 23.03 6.03 7.03 8.03
Zwickau, Abzw nach Brand 5.03 534 6.04 6.32 17.02 17.31 19.01 19.31 20.01 21.04 22.04 23.04 6.04 7.04 8.04
Zwickau, Virchowplatz 5.04 535 6.05 6.33 17.03 17.32 19.02 19.32 20.02 21.05 22.05 23.05 6.05 7.05 8.05
Zwickau, Brander Weg 5.05 536 6.06 6.35 17.0517.33 19.03 19.33 20.03 21.06 22.06 23.06 6.06 7.06 8.06
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2 5.07 5.38 6.08 6.37 17.07 17.35 19.05 19.35 20.05 21.08 22.08 23.08 6.08 7.08 8.08
Zwickau, OlzmannstraBe 5.09 5.40 6.10 6.39 17.09 17.37 19.07 20.07 21.10 22.10 23.10 6.10 7.10 8.10
Zwickau, Abzw Neuplanitz 5.11 542 6.12 6.41 17.1117.39 19.09 . 20.0921.1222.12 23.12 6.12 7.12 8.12
Zwickau, Galgengrund 5.12 543 6.13 6.42 17.1217.40 19.10  20.10 21.13 22.13 23.13 6.13 7.13 8.13
Zwickau, Neuplanitzer StraBe 5.13 5.44 6.14 6.44 17.1417.41 1911 20.1121.14 2214 23.14 6.14 7.14 8.14
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe 5.15 5.46 6.16 6.46 17.16 17.43 19.13  20.13 21.16 22.16 23.16 6.16 7.16 8.16
Zwickau, PestalozzistraBe 5.16 5.47 6.17 6.47 1717 17.44 19.14 20142117 22.17 23.17 6.17 7.7 8.17
Zwickau, Hans-Soph-StraBe 5.17 548 6.18 6.48 17.18 17.45 19.15 . 20.1521.18 22.18 23.18 6.18 7.18 8.18
Zwickau, R.-Breitscheid-StraBe 5.18 5.49 6.19 6.49 17.19 17.46 19.16 20.16 21.1922.19 23.19 6.19 7.19 8.19
Zwickau, Strandbad 5.20 5.51 6.21 6.51 17.2117.48 19.18 . 20.1821.2122.21 23.21 6.21 7.21 8.21
Zwickau, Planitz, Hahnengasse 5.21 5.52 6.22 6.52 17.22 17.49 1919 20.1921.22 22.22 23.22 6.22 7.22 8.22
Iw., Planitz, Friedhof EH "Am Kreisverkehr" an 5.23 5.54 6.24 6.54 17.24 17.51 19.21 | 20.2121.2422.24 23.24 6.24 7.24 8.24

Anschlusstreffen am Neumarkt



@ 12 Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise oo o
Zwickau, Neumarkt Steig4 ab  8.42 90 19.42 20.45 21.45 22.45 5.45 90 2245
Zwickau, Georgenplatz Steig 2 8.43 19.43 20.46 21.46 22.46 5.46 22.46
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 1 8.44 19.44 20.47 21.47 22.47 5.47 22.47
Zwickau, BahnhofstraBe 8.45 19.45 20.48 21.48 22.48 5.48 22.48
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 11 8.47 19.47 20.50 21.50 22.50 5.50 22.50
Zwickau, KopernikusstraBe 8.50 19.50 20.53 21.53 22.53 5.53 22.53
Zwickau, PolenzstraBe 8.51 19.51 20.54 21.54 22.54 5.54 22.54
Zwickau, GoethestraBe 8.52 19.52 20.55 21.55 22.55 5.55 22.55
Zwickau, Alberthohe 8.53 19.53 20.56 21.56 22.56 5.56 22.56
Zwickau, Marienthaler Hohe 8.54 19.54 20.57 21.57 22.57 5.57 22.57
Zwickau, Ahornweg 8.55 19.55 20.58 21.58 22.58 5.58 22.58
Zwickau, Am Windberg 8.56 19.56 20.59 21.59 22.59 5.59 22.59
Zwickau, Heinrich-Braun-StraBe 8.57 19.57 21.00 22.00 23.00 6.00 23.00
Zwickau, WaldstraBe 8.58 19.58 21.01 22.01 23.01 6.01 23.01
Zwickau, Virchowplatz 8.59 19.59 21.02 22.02 23.02 6.02 23.02
Zwickau, Abzw nach Brand 9.00 20.00 21.03 22.03 23.03 6.03 23.03
Zwickau, Abzw nach Brand 9.01 20.01 21.04 22.04 23.04 6.04 23.04
Zwickau, Virchowplatz 9.02 20.02 21.05 22.05 23.05 6.05 23.05
Zwickau, Brander Weg 9.03 20.03 21.06 22.06 23.06 6.06 23.06
Zwickau, PaulusstraBe Steig 2 9.05 20.05 21.08 22.08 23.08 6.08 23.08
Zwickau, OlzmannstraBe 9.07 20.07 21.10 22.10 23.10 6.10 23.10
Zwickau, Abzw Neuplanitz 9.09 20.09 21.12 22.12 23.12 6.12 23.12
Zwickau, Galgengrund 9.10 20.10 21.13 22.13 23.13 6.13 23.13
Zwickau, Neuplanitzer StraBe 9.1 20.11 21.14 22.14 23.14 6.14 23.14
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe 9.13 20.13 21.16 22.16 23.16 6.16 23.16
Zwickau, PestalozzistraBe 9.14 20.14 21.17 22.17 23.17 6.17 23.17
Zwickau, Hans-Soph-StraBe 9.15 20.1521.18 22.18 23.18 6.18 23.18
Zwickau, R.-Breitscheid-StraBe 9.16 20.16 21.19 22.19 23.19 6.19 23.19
Zwickau, Strandbad 9.18 20.18 21.21 22.21 23.21 6.21 23.21
Zwickau, Planitz, Hahnengasse 9.19 20.19 21.22 22.22 23.22 6.22 23.22
Iw., Planitz, Friedhof EH "Am Kreisverkehr" an 9.21 20.21 21.24 22.24 23.24 6.24 23.24

Anschlusstreffen am Neumarkt
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Verkehrshinweise

Iw., Planitz, Friedhof EH "Am Kreisverkehr" ab

Zwickau, Strandbad

Zwickau, R.-Breitscheid-StraBe
Zwickau, Adam-Ries-StraBe
Zwickau, PestalozzistraBe
Zwickau, Hermann-Krasser-Strafe
Zwickau, Neuplanitzer StraBe
Zwickau, Galgengrund
Zwickau, Abzw Neuplanitz
Zwickau, OlzmannstraBe
Zwickau, Fritscheplatz
Zwickau, PaulusstraBe Steig 1
Zwickau, Brander Weg
Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, Abzw nach Brand
Zwickau, Abzw nach Brand
Zwickau, Virchowplatz
Zwickau, WaldstraBe

Zwickau, Heinrich-Braun-StraBe
Zwickau, Ahornweg

Zwickau, Marienthaler Héhe
Zwickau, Alberthohe

Zwickau, GoethestraBe
Zwickau, PolenzstraBe
Zwickau, KopernikusstraBe
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10
Zwickau, BahnhofstraBe
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 2
Zwickau, Georgenplatz Steig 1
Zwickau, Neumarkt Steig 3

an

Planitz, Markt » Neuplanitz » Marienthal » Hauptbahnhof »
Neumarkt

Montag - Freitag Schule

o
w

4.32
433
4.34
4.35
4.36
4.37
4.39
4.40
4.42
4.43
4.45
4.46
4.47
4.49
4.50
4.51
4.52
4.54
4.55
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00
5.02
5.06
5.07
5.08
5.09
5.1

(~] Anschlusstreffen am Neumarkt
w verkehrt ab Neumarkt weiter als Linie 11

o
w

5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.09
5.10
5.12
5.13
5.15
5.16
5.17
5.19
5.20
5.21
5.22
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.32
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41

w
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.39
5.40
5.42
5.43
5.45
5.46
5.47
5.49
5.50
5.51
5.52
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.02
6.06
6.07
6.08
6.09
6.1

o 00
wooww

w
6.00 30 18.30 19.30 20.32 21.32 22.32

6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.07
6.08
6.10
6.11
6.13
6.15
6.17
6.19
6.20
6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41

18.31 19.31 20.33 21.33 22.33
18.32 19.32 20.34 21.34 22.34
18.33 19.33 20.35 21.35 22.35
18.34 19.34 20.36 21.36 22.36
18.35 19.35 20.37 21.37 22.37
18.37 19.37 20.39 21.39 22.39
18.38 19.38 20.40 21.40 22.40
18.40 19.40 20.42 21.42 22.42
18.41 19.41 20.43 21.43 22.43
18.43 19.43 20.45 21.45 22.45
18.45 19.45 20.46 21.46 22.46
18.47 19.47 20.47 21.47
18.49 19.49 20.49 21.49
18.50 19.50 20.50 21.50
18.51 19.51 20.51 21.51
18.52 19.52 20.52 21.52
18.54 19.54 20.54 21.54
18.55 19.55 20.55 21.55
18.56 19.56 20.56 21.56
18.57 19.57 20.57 21.57
18.58 19.58 20.58 21.58
18.59 19.59 20.59 21.59
19.00 20.00 21.00 22.00
19.02 20.02 21.02 22.02
19.06 20.06 21.06 22.06
19.07 20.07 21.07 22.07
19.08 20.08 21.08 22.08
19.09 20.09 21.09 22.09
19.11 20.11 21.11 22.11

@ 12

Montag - Freitag Ferien

o
w

432
433
434
435
436
437
439
4.40
4.42
4.43
4.45
4.46
4.47
4.49
4.50
4.51
4.52
4.54
455
4.56
457
4.58
4.59
5.00
5.02
5.06
5.07
5.08
5.09
5.11

(A ]

w

5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.09
5.10
5.12
5.13
5.15
5.16
5.17
5.19
5.20
5.21
5.22
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.32
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41

w
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.39
5.40
5.42
5.43
5.45
5.46
5.47
5.49
5.50
5.51
5.52
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.02
6.06
6.07
6.08
6.09
6.1

oo
w w

w w
6.00 30 18.3019.3020.32

6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.07
6.08
6.10
6.11
6.13
6.15
6.17
6.19
6.20
6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41

18.31 19.31 20.33
18.32 19.32 20.34
18.33 19.33 20.35
18.34 19.34 20.36
18.35 19.35 20.37
18.37 19.37 20.39
18.38 19.38 20.40
18.40 19.40 20.42
18.41 19.41 20.43
18.43 19.43 20.45
18.45 19.45 20.46
18.47 19.47 20.47
18.49 19.49 20.49
18.50 19.50 20.50
18.51 19.51 20.51
18.52 19.52 20.52
18.54 19.54 20.54
18.55 19.55 20.55
18.56 19.56 20.56
18.57 19.57 20.57
18.58 19.58 20.58
18.59 19.59 20.59
19.00 20.00 21.00
19.02 20.02 21.02
19.06 20.06 21.06
19.07 20.07 21.07
19.08 20.08 21.08
19.09 20.09 21.09
19.11 20.11 21.11



© 12 Montag - Freitag Ferien |1

Verkehrshinweise o o
wooww wooww
Iw., Planitz, Friedhof EH "Am Kreisverkehr"ab ~ 21.32 22.32 532 630 7.30 0 1830 19.30 2032 21.32 22.32
Zwickau, Strandbad 21.3322.33 5.33 6.31 7.31 18.31 19.31 20.33 21.33 22.33
Zwickau, R.-Breitscheid-StraBe 21.34 22.34 534 632 7.32 18.32 19.32 20.34 21.34 22.34
Zwickau, Adam-Ries-StraBe 21.35 22.35 5.35 6.33 7.33 18.33 19.33 20.35 21.35 22.35
Zwickau, PestalozzistraBe 21.36 22.36 5.36 6.34 7.34 18.34 19.34 20.36 21.36 22.36
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe 21.37 22.37 5.37 6.35 7.35 18.35 19.35 20.37 21.37 22.37
Zwickau, Neuplanitzer StraBe 21.39 22.39 5.39 6.37 7.37 18.37 19.37 20.39 21.39 22.39
Zwickau, Galgengrund 21.40 22.40 5.40 6.38 7.38 18.38 19.38 20.40 21.40 22.40
Zwickau, Abzw Neuplanitz 21.42 22.42 5.42 6.40 7.40 18.40 19.40 20.42 21.42 22.42
Zwickau, OlzmannstraBe 21.43 22.43 543 6.41 7.41 18.41 19.41 20.43 21.43 22.43
Zwickau, Fritscheplatz 21.45 22.45 545 6.43 7.43 18.43 19.43 20.45 21.45 22.45
Zwickau, PaulusstraBe Steig 1 21.46 22.46 5.46 6.45 7.45 18.45 19.45 20.46 21.46 22.46
Zwickau, Brander Weg 21.47 5.47 6.47 7.47 18.47 19.47 20.47 21.47
Zwickau, Virchowplatz 21.49 5.49 6.49 7.49 18.49 19.49 20.49 21.49
Zwickau, Abzw nach Brand 2150 5.50 6.50 7.50 18.50 19.50 20.50 21.50
Zwickau, Abzw nach Brand 2151 5.51 6.51 7.51 18.51 19.51 20.51 21.51
Zwickau, Virchowplatz 2152 5.52 6.52 7.52 18.52 19.52 20.52 21.52
Zwickau, WaldstraBe 21.54 5.54 6.54 7.54 18.54 19.54 20.54 21.54
Zwickau, Heinrich-Braun-StraBe 2155 5.55 6.55 7.55 18.55 19.55 20.55 21.55
Zwickau, Ahornweg 2156 | 5.56 6.56 7.56 18.56 19.56 20.56 21.56
Zwickau, Marienthaler Hohe 2157 5.57 6.57 7.57 18.57 19.57 20.57 21.57
Zwickau, Alberthéhe 21.58 5.58 6.58 7.58 18.58 19.58 20.58 21.58
Zwickau, GoethestraBe 2159 5.59 6.59 7.59 18.59 19.59 20.59 21.59
Zwickau, PolenzstraBe 22.00 6.00 7.00 8.00 19.00 20.00 21.00 22.00
Zwickau, KopernikusstraBe 22.02 6.02 7.02 8.02 19.02 20.02 21.02 22.02
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 22.06 6.06 7.06 8.06 19.06 20.06 21.06 22.06
Zwickau, BahnhofstraBe 22.07 6.07 7.07 8.07 19.07 20.07 21.07 22.07
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 2 22.08 6.08 7.08 8.08 19.08 20.08 21.08 22.08
Zwickau, Georgenplatz Steig 1 22.09 6.09 7.09 8.09 19.09 20.09 21.09 22.09
Zwickau, Neumarkt Steig3 an 2211 6.11 7.11 8.1 19.11 20.11 21.11 22.11

o Anschlusstreffen am Neumarkt
w verkehrt ab Neumarkt weiter als Linie 11



@ 12 Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise o oo
w
2w, Planitz, Friedhof EH "Am Kreisverkehr" ab 5.32 6.30 60 19.30 20.32 21.32 22.32
Zwickau, Strandbad 5.33 6.31 19.31 20.33 21.33 22.33
Zwickau, R.-Breitscheid-StraBe 5.34 6.32 19.32 20.34 21.34 22.34
Zwickau, Adam-Ries-StraBe 5.35 6.33 19.33 20.35 21.35 22.35
Zwickau, PestalozzistraBe 5.36 6.34 19.34 20.36 21.36 22.36
Zwickau, Hermann-Krasser-StraBe 5.37 6.35 19.35 20.37 21.37 22.37
Zwickau, Neuplanitzer StraBe 5.39 6.37 19.37 20.39 21.39 22.39
Zwickau, Galgengrund 5.40 6.38 19.38 20.40 21.40 22.40
Zwickau, Abzw Neuplanitz 5.42 6.40 19.40 20.42 21.42 22.42
Zwickau, OlzmannstraBe 5.43 6.41 19.41 20.43 21.43 22.43
Zwickau, Fritscheplatz 5.45 6.43 19.43 20.45 21.45 22.45
Zwickau, PaulusstraBe Steig 1 5.46 6.45 19.45 20.46 21.46 22.46
Zwickau, Brander Weg 5.47 6.47 19.47 20.47 21.47
Zwickau, Virchowplatz 5.49 6.49 19.49 20.49 21.49
Zwickau, Abzw nach Brand 5.50 6.50 19.50 20.50 21.50
Zwickau, Abzw nach Brand 5.51 6.51 19.51 20.51 21.51
Zwickau, Virchowplatz 5.52 6.52 19.52 20.52 21.52
Zwickau, WaldstraBe 5.54 6.54 19.54 20.54 21.54
Zwickau, Heinrich-Braun-StraBe 5.55 6.55 19.55 20.55 21.55
Zwickau, Ahornweg 5.56 6.56 19.56 20.56 21.56
Zwickau, Marienthaler Hohe 5.57 6.57 19.57 20.57 21.57
Zwickau, Alberthéhe 5.58 6.58 19.58 20.58 21.58
Zwickau, GoethestraBe 5.59 6.59 19.59 20.59 21.59
Zwickau, PolenzstraBe 6.00 7.00 20.00 21.00 22.00
Zwickau, KopernikusstraBe 6.02 7.02 20.02 21.02 22.02
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 6.06 7.06 20.06 21.06 22.06
Zwickau, BahnhofstraBe 6.07 7.07 20.07 21.07 22.07
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 2 6.08 7.08 20.08 21.08 22.08
Zwickau, Georgenplatz Steig 1 6.09 7.09 20.09 21.09 22.09
Zwickau, Neumarkt Steig 3 an 6.1 7.11 20.11 21.11 22.11

o Anschlusstreffen am Neumarkt
w verkehrt ab Neumarkt weiter als Linie 11



